2018年 11月 2日

各 位

会 社 名 日 総 工 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 竜 一

 （コード番号： 6569 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 松 尾 伸 一

 （ T E L .  0 4 5 － 5 1 4 － 4 3 2 3 ）

「日総テクニカルセンター中日本」認定職業能力開発校認定について

当社の教育施設「日総テクニカルセンター中日本」（長野県岡谷市）が長野県知事より職業能力開発

促進法（昭和 44 年法律第 64 号）第 24 条第１項の規定により、認定職業能力開発校として認定されま

したので下記のとおりお知らせいたします。

記

当社では、創業理念「人を育て 人を活かす」のもと、就業者の能力の開発および向上を目指した教

育を行っており、更なる就業者の能力開発と向上を図り、提供するサービスの質を高めてまいります。

尚、「日総テクニカルセンター中日本（長野県岡谷市）」は「日総テクニカルセンター東日本（宮城県

栗原市）」「東北テクニカルセンター（宮城県富谷市）」に続く当社３校目の認定職業能力開発校となり

ます。

認定教育概要

認定日 2018年11月１日

認定訓練名
普通職業訓練 短期課程

生産設備 （自主保全コース）

初回訓練開始年月日 2018年11月13日

以上